
QUADRO DE VAGAS POR HOSPITAL

COMISSÃO ESTADUAL DE RESIDÊNCIA MÉDICA - CEREM/BA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2025

VAGAS DISPONÍVEIS - 5ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA - ACESSO DIRETO

HOSPITAL VAGAS DISPONÍVEISDURAÇÃO (ANOS) SITUAÇÃO NO SISCNRM

PRM EM ANESTESIOLOGIA

 HOSPITAL DO OESTE - OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE 3 APROVADO1

 HOSPITAL PORTUGUÊS DA BAHIA 3 APROVADO1

TOTAL DE VAGAS 2- -
TOTAL DE VAGAS - AC

TOTAL DE VAGAS - PCD
2
0
0TOTAL DE VAGAS - PN

HOSPITAL VAGAS DISPONÍVEISDURAÇÃO (ANOS) SITUAÇÃO NO SISCNRM

PRM EM CIRURGIA GERAL (3 ANOS)

 HOSPITAL CALIXTO MIDLEJ FILHO 3 APROVADO2

 HOSPITAL DA CIDADE 3 APROVADO1

 HOSPITAL REGIONAL DE JUAZEIRO 3 APROVADO1

 HOSPITAL REGIONAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS - IFF 3 APROVADO1

 HOSPITAL REGIONAL DR. MÁRIO DOURADO SOBRINHO 3 APROVADO2

 SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁCIO DE SÁ LTDA 3 APROVADO1

TOTAL DE VAGAS 8- -
TOTAL DE VAGAS - AC

TOTAL DE VAGAS - PCD
8
0
0TOTAL DE VAGAS - PN

Data de Emissão: 21/03/2025



QUADRO DE VAGAS POR HOSPITAL

COMISSÃO ESTADUAL DE RESIDÊNCIA MÉDICA - CEREM/BA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2025

VAGAS DISPONÍVEIS - 5ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA - ACESSO DIRETO

HOSPITAL VAGAS DISPONÍVEISDURAÇÃO (ANOS) SITUAÇÃO NO SISCNRM

PRM EM CLÍNICA MÉDICA

 HOSPITAL CALIXTO MIDLEJ FILHO 2 APROVADO3

 HOSPITAL DE BASE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES 2 APROVADO2

 HOSPITAL ESTADUAL 02 DE JULHO 2 APROVADO1

 HOSPITAL GERAL CLÉRISTON ANDRADE 2 APROVADO1

 HOSPITAL REGIONAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS - IFF 2 APROVADO1

 SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁCIO DE SÁ LTDA 2 APROVADO1

TOTAL DE VAGAS 9- -
TOTAL DE VAGAS - AC

TOTAL DE VAGAS - PCD
9
0
0TOTAL DE VAGAS - PN

HOSPITAL VAGAS DISPONÍVEISDURAÇÃO (ANOS) SITUAÇÃO NO SISCNRM

PRM EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

 HOSPITAL MANOEL NOVAES - SANTA CASA DE MISERICÓDIA DE ITABUNA 3 APROVADO1

 HOSPITAL REGIONAL DR. MÁRIO DOURADO SOBRINHO 3 APROVADO1

 SANTA CASA HOSPITAL SÃO JUDAS TADEU 3 APROVADO1

TOTAL DE VAGAS 3- -
TOTAL DE VAGAS - AC

TOTAL DE VAGAS - PCD
3
0
0TOTAL DE VAGAS - PN

HOSPITAL VAGAS DISPONÍVEISDURAÇÃO (ANOS) SITUAÇÃO NO SISCNRM

PRM EM OFTALMOLOGIA

 INSTITUTO BRASILEIRO DE OFTALMOLOGIA E PREVENÇÃO DA CEGUEIRA - HOSPITAL HUMBERTO CASTRO LIMA 3 APROVADO1

TOTAL DE VAGAS 1- -
TOTAL DE VAGAS - AC

TOTAL DE VAGAS - PCD
1
0
0TOTAL DE VAGAS - PN

Data de Emissão: 21/03/2025



QUADRO DE VAGAS POR HOSPITAL

COMISSÃO ESTADUAL DE RESIDÊNCIA MÉDICA - CEREM/BA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2025

VAGAS DISPONÍVEIS - 5ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA - ACESSO DIRETO

HOSPITAL VAGAS DISPONÍVEISDURAÇÃO (ANOS) SITUAÇÃO NO SISCNRM

PRM EM OTORRINOLARINGOLOGIA

 HOSPITAL SANTO ANTÔNIO - OBRAS SOCIAIS DE IRMÃ DULCE 3 APROVADO1

TOTAL DE VAGAS 1- -
TOTAL DE VAGAS - AC

TOTAL DE VAGAS - PCD
1
0
0TOTAL DE VAGAS - PN

HOSPITAL VAGAS DISPONÍVEISDURAÇÃO (ANOS) SITUAÇÃO NO SISCNRM

PRM EM RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

 HOSPITAL REGIONAL DE JUAZEIRO 3 APROVADO2

TOTAL DE VAGAS 2- -
TOTAL DE VAGAS - AC

TOTAL DE VAGAS - PCD
2
0
0TOTAL DE VAGAS - PN

Data de Emissão: 21/03/2025


